
Propozice LHT Lhotsko 2018 
 
Vážení rodiče a děti, přátelé, 

dostávají se k Vám propozice Letního hudebního tábora Lhotsko 2018. Zřizovatelem           
tábora je spolek HUDBOSS, z. s.  
LHT proběhne v areálu Penzionu Lhotsko, poblíž města Úštěk, okres Litoměřice.  
Tábor je určen dětem ve věku od 7 do 15 let. 

 
Obsazení lektorů hudby: 

1. Mgr. Petr Lukeš DiS. (ZUŠ Děčín)   zobcová flétna 
2. Mgr. Tomáš Oravec (ZUŠ E. Randové v Ústí n. Labem) klávesové nástroje 
3. Mgr. Ondřej Prchal (ZŠ a ZUŠ Jabloňová Liberec)    kytara 
4. Vratislav Řezáč (ZUŠ E. Randové v Ústí n. Labem, ZUŠ Velvary) orchestr 
Hlavním vedoucím LHT Lhotsko 2018 je Mgr. Tomáš Oravec.  
 
  Termín LHT Lhotsko 2018 – NEDĚLE 22. července - PÁTEK 3. srpna 2018 
CENA: 5 900,-Kč 
DOPRAVA: vlastní 
 
V ceně: Ubytování, strava (5x denně + pitný režim), pojištění, táborová trička, táborové CD,              
závěrečný koncert 
 
ODJEZD A PŘÍJEZD: 
Příjezd: Děti dopravte v neděli 21. července do areálu Penzionu Lhotsko, a to v době od 14.00                 
do 16.00. ( Prosíme rodiče, aby dodržovali uvedené časy). 
Odjezd: Rodiče si převezmou dítě po koncertě. Koncert bude v pátek 3. srpna od 17.00.               
O převzetí budou informovat zdravotnici, která rodičům předá veškerou dokumentaci.  
Věci dítěte je nutné si vyzvednout v areálu před koncertem v době od 13.30 do 15.30, děti                 
odjíždějí ihned po koncertě.  
 
UPOZORNĚNÍ PRO RODIČE! 
Není možné odvézt dítě z tábora bez vědomí zdravotnice. 
Důrazně žádáme rodiče, aby se v areálu po příjezdu a před odvozem dítěte dále nezdržovali               
(omezená kapacita parkování).  
 
Potřebné doklady:  
Po příjezdu dítěte na tábor je nutné jej zaregistrovat a předat pověřeným osobám následující              
dokumenty:  

● Řádně vyplněný nástupní list dítěte 
● Očkovací průkaz 
● Potvrzení lékaře o zdravotním stavu dítěte 

Všechny materiály jsou k dispozici na webových stránkách www.hudboss.proweb.cz. Vyplňte          
je, prosím, ještě před příjezdem. Bez řádně vyplněných a odevzdaných dokladů dítě nemůže             
být na tábor přijato! 



 
PROGRAM A ORGANIZACE: 

 
Cílem celého tábora je nahrání vlastního CD a závěrečný koncert, který se uskuteční             

v Lovečkovicích.  
Prioritou je činnost hudební, dále rekreační, sportovní a oddechová. Dopoledne začínáme          

hudebními činnostmi a před obědem počítáme s táborovými hrami. Po poledním klidu následují            
táborové činnosti a po svačině před večeří je opět nástrojová hra. Po ní následuje osobní volno a                 
do večerky stihneme ještě náplň dle táborového plánu (opět nechybí tradiční soutěže, diskotéky             
apod.).  

Děti také čeká celotáborová hra, kdy v rámci jednotlivých družstev budou během dvou            
týdnů sbírat body a soutěžit o absolutní vítězství.  

Účastníci tábora jsou ubytování v chatkách po 5 - 6 osobách. V chatkách je k dispozici                
povlečení, přikrývka a polštář.  Hudební nástroje jsou pak uloženy v místním penzionu. 

 
PŘIHLAŠOVÁNÍ: 
 

Přihlášku najdete na webových stránkách www.hudboss.proweb.cz.  
Přihlášku je nutné poslat na adresu HUDBOSS, z. s., Jasmínová 237, Krupka, 417 42 nebo ji                
zaslat v elektronické podobě (naskenovanou) na email hudboss.zs@gmail.com. 

 
 

Přihlášku a zálohu je nutno odeslat do konce BŘEZNA 2018  
 

Cena letošního tábora je 5900,- Kč.  
Po přijetí vaší přihlášky vám budou na uvedený email zaslány platební údaje včetně             

čísla účtu a variabilního symbolu. V případě, že Vám bude přispívat zaměstnavatel, obdrží            
fakturu po odeslání objednávky na email hudboss.zs@gmail.com. Přihlášku je možné          
zaslat také naskenovanou v elektronické podobě (důležitý je Váš podpis). Datum zaplacení            
bude rozhodující pro zařazení Vašeho dítěte do tábora, což je důležité zvláště s ohledem na              
to, že počet účastníků je omezen kapacitou zařízení a hygienickými normami. Je NUTNÉ             
zaslat také zálohu a to nejpozději do 31. 03. 2018. Záloha činí 2 500,-Kč. Celková částka                
musí být zaplacena do 31. 05. 2017. Upozorňujeme, že zasláním přihlášky zároveň            
souhlasíte se smluvními podmínkami.  

 
 

Postup při přihlašování: 
1. Na webových stránkách hudboos.proweb.cz si přečíst smluvní podmínky a         

propozice. 
2. Řádně vyplnit a poslat přihlášku (prosím NEPOSÍLEJTE doporučeně). Přihlášku         

lze zaslat i elektronicky na hudboss.zs@gmail.com. 
3. Po obdržení platebních údajů zaslat zálohu (do 31. 03 2018), celou částku pak             

do 31. 05. 2018. 
4. Vyčkat potvrzení přijetí platby a přihlášky na Váš email. 
5. Při příjezdu na tábor mít s sebou řádně vyplněný Nástupní list dítěte +             

http://www.hudboss.proweb.cz/
mailto:hudboss.zs@gmail.com
mailto:hudboss.zs@gmail.com


bezinfekčnost a Lékařské potvrzení s razítkem (všechny dokumenty jsou         
na webových stránkách). 

6. Při příjezdu nezapomeňte na Očkovací průkaz. 
 

 
Dětem by v kufru nemělo chybět toto oblečení (uvádíme jen oblečení, které dětem            

často chybí): pokrývka hlavy (kšiltovka, klobouk, šátek, aj.), bunda, pláštěnka, pevná obuv,            
opalovací krém, plavky, děti by také měly mít dostatek teplého oblečení. 
 
 
Kontakty:  
Mgr. Tomáš Oravec - hudboss.zs@gmail.com   tel. 775 962 939 
 
Další informace můžete získat na Facebooku - “Letní hudební tábor - Lhotsko” 
 
 
DALŠÍ INFORMACE 
 
Z organizačních důvodů nedoporučujeme, zejména menším dětem, dávat s sebou mobilní           
telefon. Dětem do 11 let budou telefony přes noc vybírány. (Kdyby se dělo cokoli, co by mohlo                 
ohrozit zdraví a pobyt dítěte, budou vždy informováni zákonní zástupci hlavním vedoucím). 
Upozorňujeme rodiče, že pořadatel nezodpovídá za drahou elektroniku a podobná zařízení. 
Rodič se může s dítětem spojit přes hlavního vedoucího každý den v době poledního klidu, a to                 
od 13:30 do 14:30), popřípadě poštou.  
Z pedagogických důvodů dále důrazně nedoporučujeme návštěvy v táboře.  
 
 


